
 

1 
 

 

 

 
 

R.020.69.2023 

 

Zarządzenie nr 69/2023 
z dnia 06 października 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników  

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 126 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 

Silesiusa, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 2/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 15 po ust. 4 dodaje się ustęp 5 w następującym brzmieniu: „5. Pracownik może 

otrzymać nagrodę okolicznościową z dodatkowych środków przyznanych przez 
Ministerstwo na ten cel.”. 

 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania Regulaminu 
wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa do wiadomości 
pracowników tj. z dniem 21 października 2023 r.  
 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 

Rejestr zmian do Zarządzenia 2/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Lp. Data nr aktu 

1. 29 grudnia 2021 r. Zarządzenie 84/2021 

2. 25 stycznia 2022 r. Zarządzenie 5/2022 

3.   31 października 2022 r. Zarządzenie 97/2022 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


